
Zarządzenie nr S.!pJ...f..f.{?d../2O 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia M... maja 2020 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania Żłobka Miejskiego 
w Koszalinie 

Na podstawie § 2a rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 10 kwietnia 
2020r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania form opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 
w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 652, 747, 
779) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 247/893/20 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 05 maja 2020 roku w sprawie 
czasowego ograniczenia funkcjonowania Żłobka Miejskiego w Koszalinie § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.1.Ograniczam funkcjonowanie Żłobka Miejskiego w Koszalinie, dla którego organem prowadzącym 
jest Gmina Miasto Koszalin, na okres od dnia 6 maja 2020 r. do dnia 15 maja 2020 r., zastrzeżeniem 
ust. 2. 

2. Ograniczam funkcjonowanie Oddziału Jaś i Małgosia przy ul. Bronisława Spasowskiego 14 
w Koszalinie na okres od dnia 6 maja 2020 r. do dnia 14 maja 2020 r." 


